

109-25

DF 20M/494

Dodávateľ IČO: 36553859 Alex kovový a školský nábytok Hadovská 870 945 01 Komárno Prevádzka: Tel.: 035/7742 355 Fax.: 035/7742 356 Peňažný ústav: OTP Banka Komárno Číslo účtu/kód: 6625108/5200 IBAN: SK355200000000006625108 DIČ: 2020161066 Stredisko: IČ DPH: SK2020161066 SWIFT: OTPV SK BX Okr.súd NITRA odd. s.r.o. 14 028/N		FAKTÚRA č.: 11/0697 Variabilný symbol: 110697																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: B/11/389/22.12.2011 Dodací list č.:11/0697 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATEŘSKOU ŠKOLOU IČO: 97876490 LIČKA Dátum: 27.12.2011 Základná škola s MS ul.Š.Náhalku 396/10 638 Prájin: 059 40 Liptovská Teplička Tel.: 052/7893461-2 Fax: 052/78934126 DIČ: IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 01.01.2012 Dátum vyhotovenia: 22.12.2011 Daňová povinnosť: 22.12.2011 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Laminátová doska, rohová, buk, 130x55 cm</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>600,00</td> </tr> <tr> <td>V17GG Vitrína s kovovým rámom - CH-NR</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1 284,50</td> <td>20,00</td> <td>256,90</td> <td></td> <td>1 541,40</td> </tr> <tr> <td>- rozmer 180x100x50 cm, strieborná</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>P-1 Hargita lavica z liatiny - 20L DVOR - ŠIP</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>180,00</td> <td>20,00</td> <td>36,00</td> <td></td> <td>1 080,00</td> </tr> <tr> <td>- konštrukcia antracitová, doska orech</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Stojan na bicykle London 2-stranný - 20L DVOR STRBA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>218,00</td> <td>20,00</td> <td>43,60</td> <td></td> <td>261,60</td> </tr> <tr> <td>- konštrukcia antracitová</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>2 902,50</td> <td>580,50</td> <td></td> <td>3 483,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>2 902,50</td> <td>580,50</td> <td></td> <td>3 483,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Laminátová doska, rohová, buk, 130x55 cm	ks	25,000	20,00	20,00	4,00		600,00	V17GG Vitrína s kovovým rámom - CH-NR	ks	1,000	1 284,50	20,00	256,90		1 541,40	- rozmer 180x100x50 cm, strieborná								P-1 Hargita lavica z liatiny - 20L DVOR - ŠIP	ks	5,000	180,00	20,00	36,00		1 080,00	- konštrukcia antracitová, doska orech								Stojan na bicykle London 2-stranný - 20L DVOR STRBA	ks	1,000	218,00	20,00	43,60		261,60	- konštrukcia antracitová											Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	2 902,50	580,50		3 483,00				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	2 902,50	580,50		3 483,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
Laminátová doska, rohová, buk, 130x55 cm	ks	25,000	20,00	20,00	4,00		600,00																																																																																																												
V17GG Vitrína s kovovým rámom - CH-NR	ks	1,000	1 284,50	20,00	256,90		1 541,40																																																																																																												
- rozmer 180x100x50 cm, strieborná																																																																																																																			
P-1 Hargita lavica z liatiny - 20L DVOR - ŠIP	ks	5,000	180,00	20,00	36,00		1 080,00																																																																																																												
- konštrukcia antracitová, doska orech																																																																																																																			
Stojan na bicykle London 2-stranný - 20L DVOR STRBA	ks	1,000	218,00	20,00	43,60		261,60																																																																																																												
- konštrukcia antracitová																																																																																																																			
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																												
			V sadzbe základnej	2 902,50	580,50		3 483,00																																																																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																												
			Celkom	2 902,50	580,50		3 483,00 EUR																																																																																																												
Dovožca vyhlasuje, že všetky výrobky uvedené v tejto faktúre sú bezpečné a zhoda bola posúdená podľa par. 12 ods.3 písm. a,b/ zákona č.264/1999 v znení neskorších predpisov.																																																																																																																			
Vystavil: Bitterová																																																																																																																			

YPFSMX100060, 6.70.675, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

VEČNU KONTROLU
 ÚČTOVNÉHO DOKLADU VYKONALA A SÚHLAS
 K ZAÚČTOVANIU DALA RIADITEĽKA ŠKOLY
 DŇA: 28. DEC 2011
 PODPIS: [Signature]